
UCHWAŁA Nr XIII/81/2011 

Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 4 października 2011r.  

 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Nowe Miasto Lubawskie. 

                                                         
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm.) oraz art. 14 ust. 1, 2  i 4 w związku z 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.) Rada Miejska  
w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:   
 

§ 1. 1 Przystępuje się do sporządzenia zmian miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 

Nowe Miasto Lubawskie uchwalonego przez Radę Miejską w Nowym Mieście Lubawskim uchwałą  
Nr XXXVI-282/2005 z dnia 11 lipca 2005 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 22 sierpnia 2005 r. Nr 109, poz. 1453) zmienionego uchwałą Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim Nr XVIII/109/08 z dnia 12 lutego 2008 r. (opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 26 marca 2008 r. Nr 46, poz. 991) dla terenów oznaczonych zgodnie z załącznikami 
graficznymi oraz zmian §6-8 przepisów ogólnych.             

 
2. Integralną część niniejszej uchwały stanowią załączniki graficzne nr 1 i nr 2 przedstawiające granice 

obszaru objęte zmianą planu.  
  

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

  
     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                  
                                                                                                                                  Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 
              Marcin Deja  

 
 
 
 

 

 


